



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » 01 2020

№ 10

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 г. № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании протокола № 4-2019/18 заседания комиссии по внесению изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита» от 22.10.2019 г., руководствуясь ч. 5 ст. 38 Устава городского округа «Город Чита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151, следующие изменения:

1.1. строку 21 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.2. по строке 70 подраздела «Павильоны» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.2.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Новобульварная, 115-Б» заменить словами «г. Чита, ул. Новобульварная, 115б»;

1.2.2. в графе «Специализация нестационарного торгового объекта» слова «Розничная торговля продовольственной группой товаров» заменить словами «Розничная торговля непродовольственной группой товаров»;

1.2.3. в графе «Режим работы» слова и числа «с 07-00 до 01-00 часа» заменить словами «Круглосуточно»;

1.3. подраздел «Павильоны» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» дополнить строкой 87.18-87.19 следующего содержания:

«

87.18	Г. ЧИТА, УЛ. КОВЫЛЬНАЯ, 39	ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ШИНОМОНТАЖА	ПАВИЛЬОН	ПО ДОГОВОРУ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА	30	С 08-00 ДО 21-00 ЧАСОВ
87.19	Г. ЧИТА, УЛ. АМУРСКАЯ, 101а	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	ПАВИЛЬОН С ОСТАНО- ВОЧНЫМ НАВЕСОМ	ПО ДОГОВОРУ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА	11	С 07-00 ДО 22-00 ЧАСОВ

».

1.4. по строке 94 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.4.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, мкр. Северный, 9» заменить словами «г. Чита, ул. Виля Липатова, 24а»;

1.4.2. в графе «Режим работы» слова «Круглосуточно» заменить словами и числами «с 09-00 до 19-00»;

1.5. строку 170 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.6. строку 175 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.7. строку 176 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.8. по строке 196 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.8.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Ленина, 125-Б» заменить словами «г. Чита, ул. Ленина, 125г»;

1.8.2. в графе «Режим работы» слова «с 08-00 до 20-00» заменить словами и числами «с 08-00 до 19-00»;

1.9. строку 208 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.10. строку 220 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.11. строку 235 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.12. строку 254.2 раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.13. по строке 254.13 подраздела «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита»:

1.13.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «10» заменить числом «8»;

1.14. подраздел «Киоски» раздела «Центральный административный район городского округа «Город Чита» дополнить строками 254.18 следующего содержания:

«

254.18	Г. ЧИТА, МКР. ГЕОФИЗИЧЕСКИЙ, 13а	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	КИОСК	ПО ДОГОВОРУ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА	19	С 09-00 ДО 21-00 ЧАСОВ
--------	--	--	-------	---	----	------------------------------

».

1.15. строку 273 раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.16. строку 275 раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.17. строку 276 раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.18. по строке 280 подраздела «Павильоны» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита»:

1.18.1. в графе «Специализация нестационарного торгового объекта» слова «Розничная торговля непродовольственной группой товаров» заменить словами «Услуги в сфере общественного питания»;

1.18.2. в графе «Режим работы» слова и числа «с 09-00 до 21-00 часов» заменить словами «Круглосуточно»;

1.19. строку 300 раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.20. по строке 307 подраздела «Павильоны» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита»:

1.20.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «п. Песчанка район, ДОС 715 территория военного городка» заменить словами «г. Чита, ул. Юности, 19»;

1.20.2. в графе «Режим работы» слова «Круглосуточно» заменить словами и числами «с 09-00 до 22-00»;

1.21. по строке 314 подраздела «Павильоны» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита»:

1.21.1. в графе «Специализация нестационарного торгового объекта» слова «Розничная торговля продовольственной группой товаров» заменить словами «Услуги в сфере общественного питания»;

1.21.2. в графе «Режим работы» слова и числа «с 09-00 до 20-00 часов» заменить словами «Круглосуточно»;

1.22. по строке 363.7 подраздела «Киоски» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита»:

1.22.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Бабушкина, 13а» заменить словами «г. Чита, ул. Бабушкина, 13г»;

1.23. по строке 363.8 подраздела «Киоски» раздела «Ингодинский административный район городского округа «Город Чита»:

1.23.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Бабушкина, 15/1» заменить словами «г. Чита, ул. Бабушкина, 13в»;

1.24. строку 364 раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.25. по строке 396 подраздела «Павильоны» раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита»:

1.25.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Ползунова, 25» заменить словами «г. Чита, ул. Ползунова, 25а»;

1.26. строку 409 раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.27. подраздел «Павильоны» раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита» дополнить строкой 409.10 следующего содержания:

«

409.10	Г. ЧИТА, УЛ. ТРАКТОВАЯ, 506	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	ПАВИЛЬОН	ПО ДОГОВОРУ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА	19,8	С 06-00 ДО 02-00 ЧАСОВ
--------	--------------------------------	--	----------	---	------	------------------------------

».

1.28. по строке 442 подраздела «Киоски» раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита»:

1.28.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «16» заменить числом «8»;

1.29. по строке 443 подраздела «Киоски» раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита»:

1.29.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «16» заменить числом «8»;

1.30. строку 454 раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.31. по строке 456.2 подраздела «Киоски» раздела «Железнодорожный административный район городского округа «Город Чита»:

1.31.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Рахова, 86а» заменить словами «г. Чита, ул. Рахова, 86в»;

1.32. по строке 483 подраздела «Павильоны» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.32.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Алексея Брызгалова, 5» заменить словами «г. Чита, ул. Алексея Брызгалова, 5а»;

1.32.2. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «175,51» заменить числом «138»;

1.32.3. в графе «Режим работы» слова и числа «с 10-00 до 20-00 часов» заменить словами и числами «с 08-00 до 20-00 часов»;

1.33. строку 515 раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Павильоны» исключить;

1.34. по строке 569 подраздела «Киоски» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита»:

1.34.1. в графе «Площадь нестационарного торгового объекта» число «14» заменить числом «8»;

1.35. строку 606 раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита» подраздела «Киоски» исключить;

1.36. подраздел «Киоски» раздела «Черновский административный район городского округа «Город Чита» дополнить строкой 462.6 следующего содержания:

«

622.6	Г. ЧИТА, 5 МКР., 30ж	РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ СМЕШАННОЙ ГРУППОЙ ТОВАРОВ	КИОСК	ПО ДОГОВОРУ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА	6	С 09-00 ДО 21-00 ЧАСОВ
-------	-------------------------	--	-------	---	---	------------------------------

».

2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованных стендах городского округа «Город Чита» и разместить в официальном сетевом издании городского округа «Город Чита» «Официальный сайт правовой информации городского округа «Город Чита» (<http://msuchita.ru>).

Руководитель администрации



А.М. Сапожников